

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

Россия

127486

Москва

ул. Дегунинская,

дом 32, оф 41

Грузополучатель: ООО "УВМ-СТАЛЬ"

Наименование продукции: проволока термически обработанная

ГОСТ 3282-74

Диаметр, мм	Номер партии	Масса, ТН	Марка	Номер плавки	Временное сопротивление разрыву кгс/мм <sup>2</sup>	Относительное удлинение, % не менее
3,0	898	20,5	SAE	20K22183	30-50	20

Химический состав %

№	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	N
1	0,08	0,08	0,25	0,008	0,035	0,01	0,01	0,01	0,005

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим стандартам и техническим условиям.

Примечание: отгрузка по фактической массе



Начальник ОТК

